П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

15.04.2025                 г .  Ставрополь                       №  862

О внесении изменений в Адресный перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории города Ставрополя, для формирования
фонда капитального ремонта на счете регионального оператора,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 17.12.2014 № 4226

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 168, частью 7 статьи 170
Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением
Правительства Ставропольского края от 18 декабря 2024 г. № 728-п
«О внесении изменений в региональную программу «Капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ставропольского края, на 2014 - 2043 годы», утвержденную постановлением
Правительства Ставропольского края от 29 мая 2014 г. № 225-п»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Адресный перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории города Ставрополя, для
формирования фонда капитального ремонта на счете регионального
оператора, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 17.12.2014 № 4226 «Об утверждении Адресного перечня
многоквартирных домов, расположенных на территории города Ставрополя,
для формирования фонда капитального ремонта на счете
регионального оператора», следующие изменения:

1) строки 6, 37, 41, 42, 59, 63, 141, 154, 289, 290, 366, 367, 452, 523, 527,
531, 570, 639, 677, 684, 686, 703, 758, 761, 765, 879, 880, 881, 898, 969, 973, 974,
989, 996, 1004, 1050, 1249, 1283, 1330, 1382 таблицы исключить;

2) дополнить таблицу строкой 1480 следующего содержания:
«1480. Улица Чехова, 43».

2. Комитету городского хозяйства администрации города Ставрополя
направить настоящее постановление Некоммерческой организации
Ставропольского края «Фонд капитального ремонта общего имущества
многоквартирных домов».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

consultantplus://offline/ref=7E05DF9257143EA5C6BE3F0E71DA85EC1B04DF0E46B44C7FBC302751613499AC168CBD1DF6oBq7F

2

«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Семёнова Д.Ю.

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко